Republika e Kosovés PRISHTINA
Republika Kosova - Republic of Kosovo

_ Komuna e Prishﬁnés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NEé bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gqershor 2008) dhe té nenit 5 t& Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit té Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t&€ Kryeqytetit,

thérret

seancén e jashtézakonshme té Kuvendit té€ Kryeqytetit t&€ Republikés sé Kosovés, e cila do t&
mbahet mé 27.11.2025 dhe do té fillojé né orén 15:00.
Seanca do t& mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit té Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér seancé propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér bartjen e mjeteve nga viti 2024 né vitin 2025;
2. Propozim-vendimi pér miratimin e buxhetit té Komunés sé Prishtinés pér
vitin 2026.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/01-178006/25, mé 24.11.2025

Fage 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Teleton: + 381(0)38/230-900
http://ééé prishtina-komuna.org



